
UCHWAŁA NR II/3/24 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby radnych wchodzących w skład komisji stałych Rady Miejskiej 
w Morawicy 

Na podstawie § 47 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Morawica przyjętego uchwałą Nr II/5/18 Rady Miejskiej 
w Morawicy z dnia 27 listopada 2018 r. (Dz. Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 2018 r. 
poz. 4057 z późniejszymi zmianami ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalną liczbę radnych wchodzących w skład komisji stałych Rady Miejskiej 
Morawica: 

a) Komisja gospodarki 8 radnych; 

b) Komisja edukacji i kultury 8 radnych. 

c) Komisja bezpieczeństwa 8 radnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BAC3FEB-519B-4C1E-BFB4-B247CF241417. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami Statutu Miasta i Gminy Morawica rada, z zastrzeżeniem komisji rewizyjnej, komisji 
skarg, wniosków i petycji oraz komisji konsultacyjnej, ustala odrębną uchwałą maksymalną liczbę radnych 
wchodzących w skład komisji. 

Radny powinien uczestniczyć w pracach co najmniej jednej komisji, ale nie więcej niż w dwóch (nie 
dotyczy komisji konsultacyjnej i komisji doraźnych). 

Komisja rewizyjna składa się z przedstawicieli wszystkich klubów radnych, po jednym z każdego klubu. 
W przypadku braku klubów radnych lub nie zgłoszenia przez klub radnych swego przedstawiciela Rada 
dokonuje wyboru członków komisji rewizyjnej spośród radnych w takiej liczbie aby łączna liczba członków 
komisji wynosiła 3 radnych. 

W skład komisji konsultacyjnej wchodzą Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady oraz 
przewodniczący komisji stałych. 

Radni deklarują przynależność do poszczególnych komisji. 

W przypadku, gdy deklarację członkostwa w komisji złoży większa liczba radnych niż maksymalna 
liczba członków ustalona przez radę, rada dokonuje wyboru spośród deklarujących. 

W przypadku, gdy liczba radnych deklarujących przynależność do składu komisji nie przekracza 
maksymalnego składu określonego przez radę, rada zatwierdza jak skład osobowy komisji radnych, którzy 
zgłosili deklarację. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BAC3FEB-519B-4C1E-BFB4-B247CF241417. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/3/24 
Data dokumentu 2024-05-15 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia maksymalnej liczby radnych wchodzących w skład komisji 

stałych Rady Miejskiej w Morawicy 
Identyfikator dokumentu 3BAC3FEB-519B-4C1E-BFB4-B247CF241417 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1377209867 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-05-15 13:04:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BAC3FEB-519B-4C1E-BFB4-B247CF241417. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/3/24 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-15T11:04:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




